
  

 

 

PORTARIA Nº 586/2017 

 

 

 

 

O Prefeito do Município de Chã Grande, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere as 

Leis Municipais Nº 449 de 13 de outubro de 2005 e Lei Nº 

649 de 04 de agosto de 2016. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Art. 1º. CESSAÇÃO DE DESIGNAÇÃO do Senhor JOSÉ EMESON 

ALBUQUERQUE CAMPOS, inscrito no CPF/MF sob nº 033.953.104-

50 e Cédula de Identidade nº 5.160.922 - SDS/PE – data de 

nascimento 04/10/1979, do Cargo de Provimento em Comissão 

de Secretário Municipal de Desenvolvimento Agrário e 

Produção Rural, a partir do dia 31 de dezembro de 2017.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 Gabinete do Prefeito de Chã Grande, em 29 de dezembro 

de 2017. 

 

 

 

     Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

 

Diogo Alexandre Gomes Neto 

Prefeito 

 

  

 




